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31/03/2013

PERDIERON

Compaiiia

SANCOR

HORIZONTE

LIBERTY

MERIDIONAL

LA DULCE

QBE LA BUENOS AIRES
COPAN

BRADESCO

MAPFRE PATRIMONIALES
GENERALI CORPORATE
CREDITO A LA EXPORTACION
ASOCIACION MUTUAL DAN
PROD. DE FRUTAS

AFIANZADORA

INSTITUTO DEL SEGURO DE MISIONES S.A.

XL

* Fusién por compra. Se unifican Activos, Pasivos y
Primas, pero éstas Ultimas estan supeditadas al
traspaso integro de la cartera.

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

patrimoniales
Ranking de Resultado del Ejercicio

R o

Resultado del Ejercicio:

$-89.050.158,00

$-46.240.948,00

$-31.064.096,00

$-19.313.240,00

$-13.842.371,00

$-8.392.099,00

$-7.555.546,00

$-3.885.355,00

$-3.747.443,00

$-3.484.262,00

$-2.781.981,00

$-2.735.876,00

$-1.469.737,00

$-1.054.427,00

$-469.405,00

$-7.733,00
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